

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 13/03/2022 às 19:34:00					
ERGOMETRIN	UNIAO QUIMICA	0.2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	50.0	R\$ 1,7500	R\$ 87,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 09:51:00					
METILERGOMETRINA INJ AMP 1ML ERGOMETRIN CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - METILERGOMETRINA INJ AMP 1ML ERGOMETRIN CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP UNIAO QUIMICA	METILERGOMETRINA INJ AMP 1ML ERGOMETRIN CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - METILERGOMETRINA INJ AMP 1ML ERGOMETRIN CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP UNIAO QUIMICA	(50)	50.0	R\$ 1,9200	R\$ 96,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:02:00					
METILERGOMETRINA INJ.50X1ML (ERGOMETRIN)	UNIAO QUIMICA	CAIXA (50)	50.0	R\$ 2,0496	R\$ 102,4800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
50 13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA Bolsa		Bolsa	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
51 19572 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3 ML - DORMIRE Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

28/02/2022			
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me			
Marca: CRISTALIA			
Quantidade: 1000.0			
Preço Unitário: R\$ 7,3440			

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	30/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 16:57:00					
MIDAZOLAM	TEUTO BRAS.	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 3 ML (5)	100.0	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 10.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:18:00					
ZOLAMID	VEM	ZOLAMID - 15MG/3ML - AMPOLA - Solução injetável - VEM AMPOLA (5)	100.0	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 16/03/2022 às 14:51:00					

Resposta 16/03/2022 às 14:51:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DORMIUM 15MG/3ML INJX50 AMP			UNIAO QUIMICA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 3 ML (50)	100.0	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A			21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:33:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM 15MG/3ML 100 AMP IM/IV GEN HIPOLABOR (B1)			HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	100.0	R\$ 4,7414	R\$ 474,1400
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda			11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:28:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM			HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	100.0	R\$ 4,7500	R\$ 475,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda			11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML C/5 AMP.(B1)(G)			TEUTO	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML C/5 AMP.(B1)(G) - 5MG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - TEUTO CX (5)	100.0	R\$ 7,0200	R\$ 702,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição							
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA			23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 09:49:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ 3ML CX C 5 AP TEUTO CX C 5 AP - MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ 3ML CX C 5 AP TEUTO CX C 5 AP TEUTO			MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ 3ML CX C 5 AP TEUTO CX C 5 AP - MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ 3ML CX C 5 AP TEUTO CX C 5 AP TEUTO	(5)	100.0	R\$ 7,2600	R\$ 726,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me			11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:04:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM INJ.15MG 50X3ML (B1)(DORMIUM)			UNIAO QUIMICA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 7,3200	R\$ 732,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda			11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/03/2022 às 19:34:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM			UNIAO QUIMICA	5 MG/ML SOL INJ CX 5 AMP VD TRANS X 3 ML (5)	100.0	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda			21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00		MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ IM/IV/RT CX C/50 AMP 10ML - TEUTO GENERICO -- TEUTO	(50)	100.0	R\$ 20,3000	R\$ 2.030,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
52 55225 - MIDAZOLAM 5MG/ML 10 ML Ampola		Ampola	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	30/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 16:58:00		MIDAZOLAM 5MG/ML - 10ML	MIDAZOLAM 5MG/ML - 10ML - 50MG/10ML - INJETAVEL - Jiangsu Nhwa Pharmaceutical Co., Ltd (100)	600.0	R\$ 5,5000	R\$ 3.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 10:51:00		MIDAZOLAM (B1) 5MG ML SOL INJ 10M L C/ 50 AMP GEN CX C\ 50 AP - MIDAZOLAM (B1) 5MG ML SOL INJ 10M L C/ 50 AMP GEN CX C\ 50 AP TEUTO	MIDAZOLAM (B1) 5MG ML SOL INJ 10M L C/ 50 AMP GEN CX C\ 50 AP - MIDAZOLAM (B1) 5MG ML SOL INJ 10M L C/ 50 AMP GEN CX C\ 50 AP TEUTO	(50) 600.0	R\$ 5,6000	R\$ 3.360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sagres Produtos Farmacêuticos Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 13:41:00		MIDAZOLAM	HIPOLABOR 5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 10 ML (100)	600.0	R\$ 5,9000	R\$ 3.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00		DORMIUM	UNIAO QUIMICA 1 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML (50)	600.0	R\$ 6,2500	R\$ 3.750,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 16/03/2022 às 14:52:00		DORMIUM	UNIAO QUIMICA 5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 10 ML (50)	600.0	R\$ 6,4000	R\$ 3.840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 15:29:00					
MIDAZOLAM	FABRICANTE HIPOLABOR	EMBALAGEM 5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 10 ML (100)	600.0	R\$ 6,8000	R\$ 4.080,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP			11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 500.0000
Resposta 17/03/2022 às 17:56:00					
DORMIRE 5MG/ML CX C/50AMP X 10ML	FABRICANTE CRISTALIA	EMBALAGEM 5 MG/ML SOL INJ IV/IM/RET CX 50 AMP VD AMB X 10 ML (50)	600.0	R\$ 6,8405	R\$ 4.104,3000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda			11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 400.0000
Resposta 17/03/2022 às 17:05:00					
MIDAZOLAM 5MG/ML CX C/100 AMPOLAS X 10ML	FABRICANTE HIPOLABOR	EMBALAGEM CX (100)	600.0	R\$ 6.9000	R\$ 4.140,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 3.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
MIDAZOLAM	FABRICANTE TEUTO BRAS.	EMBALAGEM 5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 10 ML (5)	600.0	R\$ 7,0000	R\$ 4.200,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me			11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:06:00					
MIDAZOLAM INJ.5MG/ML 5X10ML (B1)	FABRICANTE ZYDUS	EMBALAGEM CX (5)	600.0	R\$ 7,0280	R\$ 4.216,8000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A			21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:33:00					
MIDAZOLAM 50MG 10ML 100 AMP IM/IV GEN HIPOLABOR (B1)	FABRICANTE HIPOLABOR	EMBALAGEM 5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 10 ML (100)	600.0	R\$ 7,0423	R\$ 4.225,3800
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:41:00					
MIDAZOLAM	FABRICANTE TEUTO BRAS.	EMBALAGEM 5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 10 ML (50)	600.0	R\$ 7,5000	R\$ 4.500,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp			25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 12:24:00					
*CLOR MIDAZOLAM GEN5MG/ML 50 AMPX10ML B1 - FRESENIUS	FABRICANTE *CLOR MIDAZOLAM GEN5MG/ML 50 AMPX10ML B1 - FRESENIUS	EMBALAGEM (50)	600.0	R\$ 7,6000	R\$ 4.560,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda			11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl CIF - Preço Inclui Frete R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 13/03/2022 às 19:34:00					
MIDAZOLAM	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 10 ML (100)	600.0	R\$ 7,9000	R\$ 4.740,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Life Medic Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 16/03/2022 às 10:39:00					
MIDAZOLAM	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 10 ML (100)	600.0	R\$ 8,4200	R\$ 5.052,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicom Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28/42/56 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 15:21:00					
DORMONID 5MG/ML 10 ML AMP IV	ROCHE	DORMONID 5MG/ML 10 ML AMP IV - 5MG/ML 10 ML - 10ML - ROCHE (5)	600.0	R\$ 13,6000	R\$ 8.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 10.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:18:00					
DOREN	PHARMA VISION	DOREN - 50MG/10ML - Frasco/Ampola - Solução injetável - PHARMA VISION Frasco/Ampola (5)	600.0	R\$ 18,5000	R\$ 11.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 11:01:00					
MIDAZOLAM 5MG/ML GEN CX 100AMP X 10ML B1	HIPOLABOR	CX (100)	600.0	R\$ 19,8520	R\$ 11.911,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ IM/IV/RT CX C/50 AMP 10ML - TEUTO GENERICO -- TEUTO	MIDAZOLAM (B1) 5MG/ML SOL INJ IM/IV/RT CX C/50 AMP 10ML - TEUTO GENERICO -- TEUTO	(50)	600.0	R\$ 20,3000	R\$ 12.180,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
53 6480 - NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
54 40849 - NIFEDIPINO 20MG Comprimido		Comprimido	60.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINO 20MG (NEO FEDIPINA) C/30 CPR.(S)	NEO QUIMICA	CX (30)	60.0	R\$ 0,1000	R\$ 6,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+NIFEDIPINA 20MG C/30 CPR (NEO FEDIPINA)	NEO QUIMICA	CAIXA (30)	60.0	R\$ 0,1387	R\$ 8,3220
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINA 20MG 30CPR *S* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	NIFEDIPINA 20mg 30cpr *S* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	(30)	60.0	R\$ 0,6700	R\$ 40,2000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	Valor Total
55 10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG Ampola		Ampola	900.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: ARISTON					
Quantidade: 500.0					
Preço Unitário: R\$ 16,5000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 16/03/2022 às 14:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIPRAZOL	UNIAO QUIMICA	40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	900.0	R\$ 13,0000	R\$ 11,700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA - OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA BLAU	OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA - OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA BLAU	(20)	900.0	R\$ 13,5000	R\$ 12,150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X - BLAU	OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X - BLAU	(20)	900.0	R\$ 14,0000	R\$ 12,600,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL SODICO	EUOFARMA	40 MG PÓ LIOF P/ SOL INJ IV CT 50 FA VD TRANS + 50 DIL AMP VD TRANS X 10 ML (50)	900.0	R\$ 15,0000	R\$ 13.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG 20 F/A DIL 10ML IV BLAU OPRAZON	BLAU	40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD TRANS X 10 ML (20)	900.0	R\$ 15,3000	R\$ 13.770,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OPRAZON, ARISTON	ARISTON	40 MG PO LIOF INJ CX 20 FA VD INC + AMP DIL X 10 ML (20)	900.0	R\$ 15,5000	R\$ 13.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OPRAZON 40MG + DILUENTE 10ML PO INJ EV FR-AMP OMEPRAZOL	BLAU	OPRAZON 40MG + DILUENTE 10ML PO INJ EV FR-AMP OMEPRAZOL - MG - 1 - OMEPRAZOL - BLAU 1 (20)	900.0	R\$ 15,8500	R\$ 14.265,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
UNIPRAZOL	UNIAO QUIMICA	40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	900.0	R\$ 16,1000	R\$ 14.490,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OPRAZON 40MG CX C/20F-A DIL X 10ML IV	BLAU	40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD TRANS X 10 ML (20)	900.0	R\$ 16,5000	R\$ 14.850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG INJ. C/20 F/A+DIL (OPRAZON)	BLAU	CAIXA (20)	900.0	R\$ 17,5680	R\$ 15.811,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento
					Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
Fabricante		Embalagem			
OMEPRAZOL SODICO 40MG PO SOL INJ CX C/50 FR AMP + DIL 10ML - UNIAO QUIMICA UNIPRAZOL - - UNIAO QUIMICA		(50)	R\$ 18,8336	900.0	R\$ 16.950,2400

		Prazo de		Pagamento		Faturamento Mínimo
		Validade da Proposta	Entrega	Frete	Frete	
Fornecedor						
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 14/03/2022 às 09:59:00					
Fabricante		Embalagem			
UNIPRAZOL		40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	R\$ 19,0000	900.0	R\$ 17.100,0000

		QUÍMICA	+ 50 AMP DEX 10ME (50)		
Código e nome do item		Fabricante		Embalagem	Quantidade
56	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG 2ML Ampola			Ampola	400.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		28/01/2022			
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp		Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me			
Marca: CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA		Marca: HYPOFARMA			
Quantidade: 1000.0		Quantidade: 1100.0			
Preço Unitário: R\$ 4,0000		Preço Unitário: R\$ 5,0000			

		Prazo de		Pagamento		Faturamento Mínimo
		Validade da Proposta	Entrega	Frete	Frete	
Fornecedor						
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 17/03/2022 às 17:57:00					
Fabricante		Embalagem			
ONDANSETRONA 2MG/ML CX C/50AMP X 2ML GEN		HYPOFARMA 2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	R\$ 3,7006	400.0	R\$ 1.480,2400

		Prazo de		Pagamento		Faturamento Mínimo
		Validade da Proposta	Entrega	Frete	Frete	
Fornecedor						
Ello Distribuicao Ltda - Epp		25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante		Embalagem			
CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA		CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA	R\$ 4,0000	400.0	R\$ 1.600,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 18/03/2022 às 07:33:00					
Fabricante		Embalagem			
ONDANSETRONA 4MG 2ML 100 AMP AMBAR GEN HIPOLABOR		HIPOLABOR 2 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	R\$ 4,2726	400.0	R\$ 1.709,0400

		Prazo de		Pagamento		Faturamento Mínimo
		Validade da Proposta	Entrega	Frete	Frete	
Fornecedor						
Prosper Comércio E Distribuição Eirelli - Me		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.756,0000

			Valor		Valor Total
			Unitário	Quantidade	
Resposta 17/03/2022 às 18:49:00					
Fabricante		Embalagem			
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA		HYPOFARMA 2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	R\$ 4,3900	400.0	R\$ 1.756,0000

		Prazo de		Pagamento		Faturamento Mínimo
		Validade da Proposta	Entrega	Frete	Frete	
Fornecedor						
Anbioton Importadora Ltda		21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022 às 10:48:00	ONDANSETRONA CLORIDRATO 2MG/ML CX C/ 50 AMP 2ML - HYPOFARMAGENERICO - - HYPOFARMA	(50)	400.0	R\$ 4,4388	R\$ 1.775,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2022 às 09:42:00	ONDANSETRONA 2MG/ML SOL INJ AMP 2ML	HYPOFARMA CX (50)	400.0	R\$ 4,5500	R\$ 1.820,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2022 às 17:06:00	NAUSEDRON 2MG/ML AMPOLA 2ML	CRISTALIA CX (25)	400.0	R\$ 4,7600	R\$ 1.904,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncofarma Comércio Atacadista de Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2022 às 15:01:00	NAUSEDRON	CRISTALIA 2 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 25 AMP VD AMB X 2 ML (25)	400.0	R\$ 5,8000	R\$ 2.320,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2022 às 14:11:00	ONDANSETRONA INJ. 4MG C/50 AMP 2ML (GEN)	HYPOFARMA CAIXA (50)	400.0	R\$ 5,8560	R\$ 2.342,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Life Medic Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2022 às 10:39:00	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA	HYPOFARMA 2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	400.0	R\$ 5,9900	R\$ 2.396,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
57 6746 - OXACILINA PÓ P/ SOL INJ 500 MG Frasco		Frasco	150.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	03/02/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BLAU Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1.2200	Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: BLAU Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,6890

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2022 às 17:07:00	OXACILINA 500MG (OXANON) PO F/A C/100 (S)	BLAU OXACILINA 500MG (OXANON) PO F/A C/100 (S) - 500MG - CX - PO PARA INJEÇÃO - BLAU CX (100)	150.0	R\$ 1,2200	R\$ 183,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA SODICA 500MG PO INJ CX C/ 100 FA - BLAU GENERICO - - BLAU	OXACILINA SODICA 500MG PO INJ CX C/ 100 FA - BLAU GENERICO - - BLAU	(100)	150.0	R\$ 1,3398	R\$ 200,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comércio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA SODICA 500MG PÓ LIOF INJ CX C/	BLAU	CX (100)	150.0	R\$ 1,3565	R\$ 203,4750

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA INJ. 500MG C/100F/A S/D (GEN)	BLAU	CAIXA (100)	150.0	R\$ 1,3908	R\$ 208,6200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILIL 500MG IM/IV CX C/50F-A	NOVAFAR/FRESEN	(50)	150.0	R\$ 1,4000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA SODICA 500MG (GEN) PO INJ FR AMP	BLAU	Caixa (100)	150.0	R\$ 1,4500	R\$ 217,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OXACILINA 500MG PO INJETAVEL CX C 50 FA CX C/ 50 AP - OXACILINA 500MG PO INJETAVEL CX C 50 FA CX C/ 50 AP TEUTO	OXACILINA 500MG PO INJETAVEL CX C 50 FA CX C/ 50 AP - OXACILINA 500MG PO INJETAVEL CX C 50 FA CX C/ 50 AP TEUTO	(50)	150.0	R\$ 2,6000	R\$ 390,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
58 8549 - PARACETAMOL 500MG Comprimido		Comprimido	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PARACETAMOL CPR.500MG C/500 (GEN)	HIPOLABOR	CAIXA (500)	600.0	R\$ 0,1200	R\$ 72,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

PARACETAMOL 500MG 20CPR *GENERIC* -- PRATI, DONADUZZI CIA LTDA	PARACETAMOL 500mg 20cpr *GENERIC* - - PRATI, DONADUZZI CIA LTDA	(20)	600.0	R\$ 0,3900	R\$ 234,0000
---	--	------	-------	------------	--------------

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
59	42923 - POLIMIXINA B Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 10.000,0000

			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:18:00					
Polymyxin B 500000 units	Fabricante ANG Lifesciences India Ltd	Embalagem Polymyxin B 500000 units - 500.000 UI - Frasco/Ampola - pó - ANG Lifesciences India Ltd Frasco/Ampola (1)	50.0	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000
					Faturamento

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
RAVIMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
					Valor

Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:31:00 POLIMIXINA B 500.000UI - Stanex Polymyxin B Stanex Drugs & Chemicals Pvt. Ltd. Plot No: 112, Phase III, I.D.A., Cherlapally, Hyderabad, Telangana State Código PIN: 500051		Stanex Drugs & Chemicals Pvt. Ltd. POLIMIXINA B 500.000UI - Stanex Polymyxin B Stanex Drugs & Chemicals Pvt. Ltd. Plot No: 112, Phase III, I.D.A., Cherlapally, Hyderabad, Telangana State Código PIN: 500051 - 500.000UI por frasco - Intravenoso / Intramuscular / Intratecal - Stanex Drugs & Chemicals Pvt. Ltd. (75)	50.0	R\$ 19,8000	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.000,00

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 09:53:00						
POLIMIXINA B 500000UI com diluente 10mL		PROTECH TELENKS	POLIMIXINA B 500000UI com diluente 10mL - 500000UI - Caixa - PO - PROTECH TELENKS Caixa (25)	50.0	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nord Produtos Em Saude Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.000,00

Resposta 14/03/2022 às 15:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLIXIL B		MYLAN	500.000 UI PO LIOF INJ CT 25 FA VD TRANS (25)	50.0	R\$ 23.8000	R\$ 1.190.000,00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLIMIXINA B 500.000UI	NUTRIEX	CAIXA (1)	50.0	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000

Polimixina B 500.000UI	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fornecedor MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000.000,00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 09:51:00					
SULFATO POLIMIXINA B 500.000 UI CX C 10 FR ABL CX C\ 10 FR - SULFATO POLIMIXINA B 500.000 UI CX C 10 FR ABL CX C\ 10 FR ABL	SULFATO POLIMIXINA B 500.000 UI CX C 10 FR ABL CX C\ 10 FR - SULFATO POLIMIXINA B 500.000 UI CX C 10 FR ABL CX C\ 10 FR ABL	(10)	50.0	R\$ 31,2500	R\$ 1.562,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 13/03/2022 às 19:35:00					
SULFATO DE POLIMIXINA B	EUROFARMA	500.000 UI PÓ LIOF P/ SOL INJ CT 20 FA VD TRANS (20)	50.0	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
POLIMIXINA B 500.00UI C/25F/A (POLIXIL B)	MYLAN	CAIXA (25)	50.0	R\$ 40,9920	R\$ 2.049,6000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
POLIMIXINA B (SULFATO) 500.000 UI PO LIOF CX C/25 FA - QUIMICA HALLER POLIXILB - - MYLAN	POLIMIXINA B (SULFATO) 500.000 UI PO LIOF CX C/25 FA - QUIMICA HALLER POLIXILB - - MYLAN	(25)	50.0	R\$ 42,7000	R\$ 2.135,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 10:09:00					
POLIMIXINA B 500.000UI F/A C/5 (G)	EUROFARMA	POLIMIXINA B 500.000UI F/A C/5 (G) - 500.000 UI - CX - PO PARA INJEÇÃO - EUROFARMA CX (50)	50.0	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
60 5653 - PROMETAZINA SOL INJ 25MG /ML 2 ML Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 17:58:00					
PROMETAZOL 25MG/ML CX C/100AMP X 2ML	SANVAL/HIPOLABO	AP (100)	300.0	R\$ 2,0851	R\$ 625,5300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
PROMETAZOL, SANVAL	SANVAL	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 2,1600	R\$ 648,0000

				Valor	
				Quantidade	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	avista	R\$ 1.000,0000

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
PROMETAZOL		SANVAL	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	300.0	R\$ 2,9000
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA		17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	R\$ 750,0000

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
FENERGAN 50MG 25AMP/2ML "M" -- AVENTIS PHARMA S.A.		FENERGAN 50mg 25amp/2ml "M" -- AVENTIS PHARMA S.A.	(25)	300.0	R\$ 3,9100

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	R\$ 600,0000
PROMETAZOL 50MG/2ML AMP SOL INJ		SANVAL	Ampola (100)	300.0	R\$ 3,9900

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Horus Pharma Distribuidora De Medicamentos Ltda		11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	R\$ 1.000,0000
PAMERGAN		CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 36 AMP VD AMB X 2 ML (36)	300.0	R\$ 4,2500

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	R\$ 1.500,0000
FENERGAN INJ.50MG/2ML C/100 (PROMETAZOL)		SANVAL	CAIXA (100)	300.0	R\$ 4,3920

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	R\$ 1.000,0000
PAMERGAN		CRISTALIA	25 MG COM REV CX BL AL PLAS TRANS X 200 (200)	300.0	R\$ 6,5000

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda		21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	R\$ 1.000,0000

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
61		26728- QUETIAPINA 25MG Comprimido	Comprimido	90.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda		21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
QUETIAPINA FUMARATO (C1) 25MG CX C/30 CP - CRISTALIA QUETIPIN - - CRISTALIA	QUETIAPINA FUMARATO (C1) 25MG CX C/30 CP - CRISTALIA QUETIPIN - - CRISTALIA	(30)	90.0	R\$ 0,2700	R\$ 24,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
QUETIAPINA 25MG C/30 CPR (GEN)(C1)	EMS	CAIXA (30)	90.0	R\$ 0,2907	R\$ 26,1630

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

				Valor	
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
Resposta 13/03/2022 às 19:36:00					
QUETIAPINA 25MG 30CP *NOVA QUIMICA GENERICO*(C1) -- NOVA QUIMICA FARMACEUTICA LTDA	QUETIAPINA 25mg 30cp *NOVA QUIMICA GENERICO*(C1) -- NOVA QUIMICA FARMACEUTICA LTDA	(30)	90.0	R\$ 0.5000	R\$ 45,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
62	34688 - QUETIAPINA 100MG Comprimido		Comprimido	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2022 às 17:07:00	CRISTALIA	CAIXA (200)	120.0	R\$ 0,7613	R\$ 91,3560
QUETIAPINA 100MG C/200 CPR (C1) (GEN)					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 10:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
QUETIAPINA 100MG C/30 CPR.(C1) (G)	GEOLAB	QUETIAPINA 100MG C/30 CPR.(C1) (G) - 100MG - UN - COMPRIMIDOS - GEOLAB UN (500)	120.0	R\$ 0,7700	R\$ 92,40

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
QUETIAPINA 100MG 30CP *BIOLAB GENERICO* (C1) -- BIOLAB/SANUS FARM.LTDA	QUETIAPINA 100mg 30cp *BIOLAB GENERICO* (C1) -- BIOLAB/SANUS FARM.LTDA	(30)	120.0	R\$ 2,0000	R\$ 240,00

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
63	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
------------	--	--

10/03/2022		
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: BROMETO DE ROCURONIO CX C/10 FR - AUROBINDO Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 13,5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicom Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28/42/56 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ROCURONIO BROMETO 10MG/5ML FR/AMP	ALVESPHARMA	FR/AMP (1)	200.0	R\$ 6.5000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMETO DE ROCURONIO CX C/10 FR - AUROBINDO	BROMETO DE ROCURONIO CX C/10 FR - AUROBINDO	(10)	200.0	R\$ 12,5000	R\$ 2.500,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gmed Farmaceutica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.371,0000

Resposta 11/03/2022 às 14:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ROCURONIO 10 mg/5ml (brometo de rocuronio)	Ciron Drugs	ROCURONIO 10 mg/5ml (brometo de rocuronio) - 10mg/5ml - FRASCO/AMPOLA - Solucao Injetavel - Ciron Drugs FRASCO/AMPOLA (1)	200.0	R\$ 13,7100	R\$ 2.742,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MUSCOBLOC 10MG/ML 5AMP X 5ML C1(TERMO)	NUTRIEX	MUSCOBLOC 10MG/ML 5AMP X 5ML C1(TERMO) - 10MG/ML - AMP - NUTRIEX (5)	200.0	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ROCURONIO 10MG/ML 5ML 50AMP (2 A 8 C) IV GEN EUROFARMA	EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 50 AMP VD TRANS X 5 ML (50)	200.0	R\$ 14,1324	R\$ 2.826,4880

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ROCURON 10MG/ML CX C/25F-A X 5ML	CRISTALIA	FA (25)	200.0	R\$ 14,5782	R\$ 2.915,6400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Distribuidora De Medicamentos Pro Saude Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 07:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 15/03/2022 às 07:36:00	Fabricante	Embalagem			
BROMETO DE ROCURONIO	ABL	10 MG/ML SOL INJ IV CX 12 FA VD TRANS X 5 ML (12)	200.0	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:18:00	POLIFARMA	CAIXA (5)	200.0	R\$ 16,3960	R\$ 3.279,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 10.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:19:00	Kalcex	Brometo de Rocurônio - 50 mg/ 5 ml - CAIXA - Solução Injetável - Kalcex CAIXA (10)	200.0	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 10:07:00	VOLPHARMA	CX (10)	200.0	R\$ 17,5500	R\$ 3.510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	ROCURONIO DE BROMETO 50MG/5ML CX C/ 5 AMP - NUTRIEX MUSCOBLOC -- AROMA ILAC SAN	(5)	200.0	R\$ 30,8200	R\$ 6.164,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
64 5467 - SABUTAMOL AEROSOL 100 MCG Frasco		Frasco	40.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 15:42:00	TEUTO BRAS.	100 MCG/DOSE AER CT TB AL X 200 DOSES (1)	40.0	R\$ 11,5000	R\$ 460,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Almeida Farmaceutica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 14:23:00	TEUTO BRAS.	100 MCG/DOSE AER CT TB AL X 200 DOSES (1)	40.0	R\$ 12,9900	R\$ 519,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE SPRAY C/1 (AERODINI)	TEUTO	PACOTE (1)	40.0	R\$ 14,1200	R\$ 564,8000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA		17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AEROLIN SPRAY 100MCG 200DOSES *M* GLAXOSMITHKLINE -- GLAXOSMITHKLINE	AEROLIN Spray 100mcg 200doses *M* GLAXOSMITHKLINE -- GLAXOSMITHKLINE	(1)	40.0	R\$ 19,9000	R\$ 796,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
65	34083 - SINVASTATINA 40MG Comprimido		Comprimido	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

				Valor	
				Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
SIN VASTATINA 40MG C/30 COMP REV GEN - SANDOZ	SIN VASTATINA 40MG C/30 COMP REV GEN - SANDOZ	(30)	150.0	R\$ 0,1896	R\$ 28,4400
					Faturamento

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2022 às 14:19:00	PHARLAB	CAIXA (500)	150.0	R\$ 0,2047	R\$ 30,7050
SINVASTATINA 40MG CPR C/500 (GEN)					Eaturamento

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

Resposta 13/03/2022 às 19:37:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SINAVASTATINA 40MG 30CPR "GENERIC" -- SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA			SINAVASTATINA 40mg 30cpr "GENERIC" -- SANDOZ DO BRASIL IND. FARM. LTDA	(30)	150.0	R\$ 0,5600	R\$ 84,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
66	39370 - SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
67	5447 - SOLUCAO GLICOSADA 5 % 250 ML Bolsa		Bolsa	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% SISTEMA FECHADO BLS 250ML	HALEXISTAR	CX (50)	100.0	R\$ 2.9300	R\$ 293,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	50 MG/ML SOL INJ IV BOLS PP TRANS SIST FECH X 250 ML (50)	100.0	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% 250 ML	EQUIPLEX	CX (40)	100.0	R\$ 3,4000	R\$ 340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SORO GLICOSADO 5% 250ML C/35 BSA	JP	CAIXA (35)	100.0	R\$ 4,5214	R\$ 452,1400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLICOSE 5% 250ML FR CX C/30 CX C/30 FR - GLICOSE 5% 250ML FR CX C/30 CX C/30 FR EUROFARMA	GLICOSE 5% 250ML FR CX C/30 CX C/30 FR - GLICOSE 5% 250ML FR CX C/30 CX C/30 FR EUROFARMA	(30)	100.0	R\$ 5,5100	R\$ 551,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
68 33776 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 500ML - BOLSA Bolsa		Bolsa	2040.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: EQUIPLEX Quantidade: 2016.0 Preço Unitário: R\$ 3,7800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FISIOLOGICO 0,9% 500ML SF FR	EQUIPLEX	CAIXA (24)	2040.0	R\$ 5,4000	R\$ 11.016,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 17/03/2022 às 17:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/25FRS.S.F.	EUROFARMA	9 MG/ML SOL INJ IV CX FA PP TRANS SIST FECH X 500 ML (25)	2040.0	R\$ 6,6400	R\$ 13.545,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO	HALEX ISTAR	9 MG/ML SOL INJ IV CX 30 BOLS PP TRANS SIST FECH X 500 ML (30)	2040.0	R\$ 7,9400	R\$ 16.197,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO BEKER, BEKER	BEKER	9 MG/ML SOL INFUS IV CX 24 BOLS PLAS PVC TRANS SIST FECH X 500 ML (24)	2040.0	R\$ 15,0000	R\$ 30.600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
69 30957 - SULFADIAZINA DE PRATA 100MG/G 50G Tubo		Tubo	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicom Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28/42/56 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA	NATIVITA	10 MG / G CREM DERM CT BG AL REV X 50 G (1)	50.0	R\$ 4,1000	R\$ 205,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CR.50G C/60 BIS	CRISTALIA	CX (60)	50.0	R\$ 6,7343	R\$ 336,7150

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 50GR. CREME (G)	NATIVITA	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 50GR. CREME (G) - 10MG - UN - CREME - NATIVITA UN (1)	50.0	R\$ 6,8800	R\$ 344,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10MG/G BG C/ 50 G CX C 200 BG CX C\ 200 BG - SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10MG/G BG C/ 50 G CX C 200 BG CX C\ 200 BG NATIVITA	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10MG/G BG C/ 50 G CX C 200 BG CX C\ 200 BG - SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10MG/G BG C/ 50 G CX C 200 BG CX C\ 200 BG NATIVITA	(200)	50.0	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SULFADIAZINA DE PRATA CR 50G *NATIVITA GENERI*(C1) -- NATIVITA IND E COMERCIO LTDA	SULFADIAZINA DE PRATA Cr 50g *NATIVITA GENERI*(C1) -- NATIVITA IND E COMERCIO LTDA	(1)	50.0	R\$ 25,9000	R\$ 1.295,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
70 6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG Unidade		Unidade	800.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli		
Marca: EUROFARMA		
Quantidade: 50.0		
Preço Unitário: R\$ 6,2200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG INJ +AMP2ML CX C/ 50 FA - EUROFARMA - GENERICO -- EUROFARMA	TENOXICAM 20MG INJ +AMP2ML CX C/ 50 FA - EUROFARMA - GENERICO -- EUROFARMA	(50)	800.0	R\$ 6,0920	R\$ 4.873,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG 50 F/A DIL 2ML IM/IV GEN EUROFARMA	EUROFARMA	20 MG PÓ LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + 50 AMP PLAS DIL X 2 ML (50)	800.0	R\$ 6,5371	R\$ 5.229,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM	CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	800.0	R\$ 7,0900	R\$ 5.672,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEFLAN	UNIAO QUIMICA	20 MG PÓ LIOF SOL INJ CT 50 FA VD TRANS (50)	800.0	R\$ 7,3000	R\$ 5.840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TENOXICAM INJ.20MG C/50F/A+DILX2ML (GEN)	CRISTALIA	CAIXA (50)	800.0	R\$ 7,3200	R\$ 5.856,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA - TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA UNIAO QUIMICA	TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA - TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA UNIAO QUIMICA	(50)	800.0	R\$ 8,5700	R\$ 6.856,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
71 34090 - TIAMINA SOL INJ 100 MG/ML Ampola		Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 11:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Vitamina b1 100 mg/ml 1 ml (IM/EV)	Verbenna	ampola (1)	50.0	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 15/03/2022 às 14:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIAMINA 100 MG/ ML AMPOLA 1 ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA (10)	50.0	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Octa Lab Farmacia de Manipulação Eireli - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 16/03/2022 às 15:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Tiamina 100mg/ml 1ml	Laboratório Octalab	Ampola (1)	50.0	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIAMINA CLORIDRATO 100MG/ML SOL INJ CX C/ 50 AMP 1ML - CITOPHARMA - ACESYL - - CASULA VASCONCELOS	TIAMINA CLORIDRATO 100MG/ML SOL INJ CX C/ 50 AMP 1ML - CITOPHARMA - ACESYL - - CASULA VASCONCELOS	(50)	50.0	R\$ 6,4032	R\$ 320,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ACESYL (VITAMINA B1)(TIAMINA)100MG 1ML/50AMP *M* -- CITOPHARMA INDUSTRIAL	ACESYL (vitamina B1)(tiamina)100mg 1ml/50amp *M* -- CITOPHARMA INDUSTRIAL	(50)	50.0	R\$ 14,3700	R\$ 718,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
72 28920 - TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML Ampola		Ampola	1600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	15/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
cloridrato de tramadol	hipolabor	cx (100)	1600.0	R\$ 2,3700	R\$ 3.792,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Alfa Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hopsitales Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	10 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 11/03/2022 às 13:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL (PORTARIA 344/98 - LISTA A2)	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML (100)	1600.0	R\$ 3,1700	R\$ 5.072,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3,000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL 50MG/ML A2 SOL INJETAVEL 1ML CX C/ 60 AP CX C/ 60 AP - TRAMADOL 50MG/ML A2 SOL INJETAVEL 1ML CX C/ 60 AP CX C/ 60 AP TEUTO	TRAMADOL 50MG/ML A2 SOL INJETAVEL 1ML CX C/ 60 AP CX C/ 60 AP - TRAMADOL 50MG/ML A2 SOL INJETAVEL 1ML CX C/ 60 AP CX C/ 60 AP TEUTO	(60)	1600.0	R\$ 4,3000	R\$ 6.880,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADON 50MG/ML CX C/25AMP X 1ML	CRISTALIA	50 MG/ ML SOL INJ IV/IM CX 25 AMP VD TRANS X 1 ML (25)	1600.0	R\$ 5,6070	R\$ 8.971,2000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
73 25042 - VASOPRESSINA SOL. INJ. 20U/ML Ampola		Ampola	150.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOLAB SANUS Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 25,3600	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOLAB SANUS Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 25,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VASOPRESSINA 20 U/ ML CX C/ 10 AMP - BIOLAB ENCRISE -- BIOLAB	VASOPRESSINA 20 U/ ML CX C/ 10 AMP - BIOLAB ENCRISE -- BIOLAB	(10)	150.0	R\$ 22,5600	R\$ 3.384,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitário	
ENCRISE, BIOLAB SANUS	BIOLAB SANUS	20 U/ML SOL INJ CT 10 AMP VD TRANS X 1 ML (10)	150.0	R\$ 25,3600	R\$ 3.804,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VASOPRESSINA INJ. 20U/ML C/10X1ML (ENCRISE)	BIOLAB	CAIXA (10)	150.0	R\$ 26,3520	R\$ 3.952,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VASOPRESSINA 20 UI/ML INJ - ENCRISE CX C/ 10 AP CX C/ 10 AP - VASOPRESSINA 20 UI/ML INJ - ENCRISE CX C/ 10 AP CX C/ 10 AP BIOLAB	VASOPRESSINA 20 UI/ML INJ - ENCRISE CX C/ 10 AP CX C/ 10 AP - VASOPRESSINA 20 UI/ML INJ - ENCRISE CX C/ 10 AP CX C/ 10 AP BIOLAB	(10)	150.0	R\$ 31,4400	R\$ 4.716,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	6	R\$ 22.278,4400
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	29	R\$ 39.412,7700
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	20	R\$ 27.627,6632
Total Geral	55	R\$ 89.318,8732

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 89.318,8732
Total de itens da Cotação: 73 | Total de itens Selecionados: 73



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 11/04/2022 às 08:15, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1036 e o código verificador 356.